* AUTRES DIMENSIONS NOUS CONTACTER  contact@visserie-sabf.fr ou au 02.40.49.94.83
COLLIERS MÉTALLIQUES LOURDS
MATÉRIAUX :
Di
m
en
si
on
s
Ø
 D
Ø
 D
A
x
B
Ch
ar
ge
m
ax
im
al
e
re
co
m
m
an
dé
e
[mm] [mm] ["] [mm] [kg]
ABIR015 16 14 - 15 1/4" 19x1,2 60
ABIR018 18 16 - 19 3/8" 19x1,2 60
ABIR022 22 21 - 23 1/2" 19x1,2 60
ABIR028 28 26 - 28 3/4" 19x1,2 60
ABIR035 35 32 - 35 1" 19x1,2 60
ABIR040 42 40 - 43 1 1/4" 19x1,2 60
ABIR048 48 48 - 51 1 1/2" 19x1,2 60
ABIR054 54 52 - 56 - 19x1,2 60
ABIR060 60 57 - 60 2" 19x1,2 60
CODE
PARAMETRES D'INSTALLATION
COLLIER ISOPHONIQUE M8 INSTALLATION RAPIDE EN ACIER ZINGUÉ